HA 系列 / HA SERIES
小型标准连接器 / Compact Standard Connector
01-01
HA-003/004 小型插芯 The Slim Inserts    230/400V 10A 3/4+
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-003-M
HA-003-F
订货号 Part Number
HA-004-M
HA-004-F
09200042611
09200042711
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-003-MS
HA-003-FS
订货号 Part Number
09200032633
09200032733
HA-004-M
HA-004-FS
09200042633
09200042733
S
螺丝连接 Screw terminal
弹片连接 Cage-clamp
09200032611
09200032711
外壳尺寸：匹配 外壳，详情请参考3A 11-05~11-11页
Hoods/Housings： PMatching  Hood Housing，detail on  3A 11-05~P11-11
01-03
H
A
-003/004 插
芯
 Inserts
21
2
7
.5
21
2
6
.5
M F
21
2
8
2
7
21
M F
M F
M F
21
3
1.5
21
3
2
21
3
1.5
21
3
2
01-02
环境温度 Ambient temperature [℃]
技术参数 Technical Characteristics
HA 系列 / HA SERIES
DIN EN 60 664
DIN EN 61 984
3,4,10,16,32(2X16)+PE
10A
230V
400V
4kV
3
10A 250V 4kV 3
16A
250V
4kV
3
16A 230/400V 4kV 2
600V
10≥10 Ω

HA-003-M
HA-003-F
订货号 Part Number
HA-004-M
HA-004-F
09200042611
09200042711
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-003-MS
HA-003-FS
订货号 Part Number
09200032633
09200032733
HA-004-M
HA-004-FS
09200042633
09200042733
S
螺丝连接 Screw terminal
弹片连接 Cage-clamp
09200032611
09200032711
外壳尺寸：匹配 外壳，详情请参考3A 11-05~11-11页
Hoods/Housings： PMatching  Hood Housing，detail on  3A 11-05~P11-11
01-03
H
A
-003/004 插
芯
 Inserts
21
2
7
.5
21
2
6
.5
M F
21
2
8
2
7
21
M F
M F
M F
21
3
1.5
21
3
2
21
3
1.5
21
3
2
01-02
环境温度 Ambient temperature [℃]
技术参数 Technical Characteristics
HA 系列 / HA SERIES
DIN EN 60 664
DIN EN 61 984
3,4,10,16,32(2X16)+PE
10A
230V
400V
4kV
3
10A 250V 4kV 3
16A
250V
4kV
3
16A 230/400V 4kV 2
600V
10≥10 Ω

M F
冷压连接 Crimp terminal
压接线经 Wire gauge 型号 Type  订货号 Part Number
适用类型 For 型号 Type  订货号 Part Number
订货号 Part Number 公 Male 母 Female订货号 Part Number
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-016-M
HA-016-F
订货号 Part Number
09200162612
09200162812
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-016-MC
HA-016-FC
订货号 Part Number
09200163001
09200163101
插芯 Inserts
附件 Accessories
外壳尺寸：匹配 外壳，详情请参考  16A 13-01~13-02页
Hoods/Housings：Matching  Hood Housing，detail on 16A P13-01~P13-02
09330006127
09330006121
09330006114
09330006105
09330006104
09330006102
09330006106
09330006107
09330006227
09330006220
09330006214
09330006205
09330006204
09330006202
09330006206
09330006207
09330006117
09330006122
09330006115
09330006118
09330006116
09330006123
09330006119
09330006217
09330006222
09330006215
09330006218
09330006216
09330006223
09330006221
 no groove
 no groove
 1 groove
 1 groove
 2 groove
 3 groove
wide groove
no groove
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 12
2
014-0.37mm

M F
冷压连接 Crimp terminal
压接线经 Wire gauge 型号 Type  订货号 Part Number
适用类型 For 型号 Type  订货号 Part Number
订货号 Part Number 公 Male 母 Female订货号 Part Number
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-010-M
HA-010-F
订货号 Part Number
09200102612
09200102812
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-010-MC
HA-010-FC
订货号 Part Number
09200103001
09200103101
插芯 Inserts
附件 Accessories
外壳尺寸：匹配 外壳，详情请参考10A 12-01~12-02页
Hoods/Housings：Matching  Hood Housing，detail on 10A P12-01~P12-02
09330006127
09330006121
09330006114
09330006105
09330006104
09330006102
09330006106
09330006107
09330006227
09330006220
09330006214
09330006205
09330006204
09330006202
09330006206
09330006207
09330006117
09330006122
09330006115
09330006118
09330006116
09330006123
09330006119
09330006217
09330006222
09330006215
09330006218
09330006216
09330006223
09330006221
 no groove
 no groove
 1 groove
 1 groove
 2 groove
 3 groove
wide groove
no groove
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 12
2
014-0.37mm

M F
冷压连接 Crimp terminal
压接线经 Wire gauge 型号 Type  订货号 Part Number
适用类型 For 型号 Type  订货号 Part Number
订货号 Part Number 公 Male 母 Female订货号 Part Number
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-016-M
HA-016-F
订货号 Part Number
09200162612
09200162812
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-016-MC
HA-016-FC
订货号 Part Number
09200163001
09200163101
插芯 Inserts
附件 Accessories
外壳尺寸：匹配 外壳，详情请参考  16A 13-01~13-02页
Hoods/Housings：Matching  Hood Housing，detail on 16A P13-01~P13-02
09330006127
09330006121
09330006114
09330006105
09330006104
09330006102
09330006106
09330006107
09330006227
09330006220
09330006214
09330006205
09330006204
09330006202
09330006206
09330006207
09330006117
09330006122
09330006115
09330006118
09330006116
09330006123
09330006119
09330006217
09330006222
09330006215
09330006218
09330006216
09330006223
09330006221
 no groove
 no groove
 1 groove
 1 groove
 2 groove
 3 groove
wide groove
no groove
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 12
2
014-0.37mm

M F
冷压连接 Crimp terminal
压接线经 Wire gauge 型号 Type  订货号 Part Number
适用类型 For 型号 Type  订货号 Part Number
订货号 Part Number 公 Male 母 Female订货号 Part Number
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-010-M
HA-010-F
订货号 Part Number
09200102612
09200102812
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-010-MC
HA-010-FC
订货号 Part Number
09200103001
09200103101
插芯 Inserts
附件 Accessories
外壳尺寸：匹配 外壳，详情请参考10A 12-01~12-02页
Hoods/Housings：Matching  Hood Housing，detail on 10A P12-01~P12-02
09330006127
09330006121
09330006114
09330006105
09330006104
09330006102
09330006106
09330006107
09330006227
09330006220
09330006214
09330006205
09330006204
09330006202
09330006206
09330006207
09330006117
09330006122
09330006115
09330006118
09330006116
09330006123
09330006119
09330006217
09330006222
09330006215
09330006218
09330006216
09330006223
09330006221
 no groove
 no groove
 1 groove
 1 groove
 2 groove
 3 groove
wide groove
no groove
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 12
2
014-0.37mm

M F
冷压连接 Crimp terminal
压接线经 Wire gauge 型号 Type  订货号 Part Number
适用类型 For 型号 Type  订货号 Part Number
订货号 Part Number 公 Male 母 Female订货号 Part Number
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-016-M(1-16)
HA-016-M(17-32)
HA-016-F(1-16)
HA-016-F(17-32)
订货号 Part Number
09200162612
09200162613
09200162812
09200162813
插芯 Inserts
公 Male
母 Female
型号 Type
HA-016-MC(1-16)
HA-016-MC(17-32)
HA-016-FC(1-16)
HA-016-FC(17-32)
订货号 Part Number
09200163001
09200163011
09200163101
09200163111
插芯 Inserts
附件 Accessories
外壳尺寸：匹配 外壳，详情请参考32A 页14-01~14-02
Hoods/Housings：Matching  Hood Housing，detail on 32A P14-01~P14-02
09330006127
09330006121
09330006114
09330006105
09330006104
09330006102
09330006106
09330006107
09330006227
09330006220
09330006214
09330006205
09330006204
09330006202
09330006206
09330006207
09330006117
09330006122
09330006115
09330006118
09330006116
09330006123
09330006119
09330006217
09330006222
09330006215
09330006218
09330006216
09330006223
09330006221
 no groove
 no groove
 1 groove
 1 groove
 2 groove
 3 groove
wide groove
no groove
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 12
2
014-0.37mm